כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז ירושלים המאשימה בעניין:

נגד
עמאד שושה (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד ויסאם לדאווי הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טעון, בעבירות של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיף
274 (1)+(2) לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין"), גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, וכניסה

לישראל בניגוד לחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב 1952.

2. צוין בכתב האישום, כי הנאשם הינו תושב שטחים שאין בידו אישור שהייה בישראל.

עם סכסוך בעקבות למות, ההחלטה בלבו גמלה כדין, שלא בירושלים שהה שהנאשם בעת 28.6.22 ביום .3
משפחתו ואשתו, באמצעות כך שידקור שוטר ברגלו ויפצע אותו, וזאת על מנת שהשוטר יירה בנאשם ויהרגו, בסוברו

כי המדובר באירוע טרור.

עבירת יעבור שלא מהמאסר, שחרורו מיום שנים 3 למשך וזאת תנאי על מאסר חודשי חמישה ג.
אלימות מסוג עוון, או עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, או עבירות על חוק הכניסה לישראל.

ד. פיצוי לע"ת 1 בסך 5000 ₪ אשר ישולם עד ליום 3.9.2023.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום

ניתן היום, י"א אייר תשפ"ג, 02 מאי 2023, במעמד הנוכחים.